
 

 

 

 

 

 

 

СКАЛАТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ  ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від                     2023р.  
 

Про намір зміни   тарифів 

на послуги  постачання  холодної води 

в м.Скалат, які надаються МКП «Комунальник» 
 

   Керуючись  Порядком формування тарифів на централізоване  

водопостачання, затвердженим  Постановою Кабінету Міністрів України № 869 

від 01.06.2011р «Про забезпечення єдиного  підходу  до формування  тарифів   

на  житлово-комунальні послуги»(зі змінами), Постановою Кабінету Міністрів 

від 05.07.2019р за № 690, Законом України « Про місцеве  самоврядування в 

Україні»,  з  метою приведення тарифів  у  відповідність  до економічно 

обґрунтованих  витрат  на  їх  виробництво, на підставі листа МКП 

«Комунальник»,   виконавчий  комітет Скалатської міської ради 

    

 ВИРІШИВ: 

 

1. Інформацію МКП «Комунальник» про намір зміни  тарифів   на 

водопостачання  взяти до відома. 

2. З метою отримання зауважень і пропозицій , МКП «Комунальник»  у 

встановлені законом строки  проінформувати споживачів про намір 

здійснити зміну тарифів  на водопостачання  шляхом розміщення на 

офіційному веб сайті міської ради  та на інформаційному стенді міської 

ради. 

3. З метою прийняття рішення про затвердження тарифів на водопостачання,  

МКП «Комунальник»  письмово повідомити міську раду про  закінчення 

встановленого строку приймання пропозицій та зауважень  щодо наміру 

зміни тарифів. 

 

   Міський голова                                                Петро  САВОНЧАК 

 

  

 

 

Проект 


